

# Årsredovisning

för

## Audere Vivere AB

556846-6907

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Maria Lundqvist, Styrelseledamot  
2024-06-22

Styrelsen för Audere Vivere AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget har under året bedrivit skådespelarverksamhet samt annan artistisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under 2023 haft betydligt färre färdiga produktioner och föreställningar än 2022. Därav har omsättningen minskat med mer än 30% under verksamhetsåret. Bolaget har under 2023 jobbat med att producera nya projekt och produktioner för 2024 och framåt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 095	14 458	610	4 056
Resultat efter finansiella poster	-799	4 266	-1 743	1 323
Soliditet (%)	86	50	30	69

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 525 174	2 669 804	<b>4 244 978</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extra stämma		-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning		2 669 804	-2 669 804	<b>0</b>
Årets resultat			733	<b>733</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 594 978</b>	<b>733</b>	<b>3 645 711</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 594 978
årets vinst	733
	<b>3 595 711</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 595 711
	<b>3 595 711</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 095 446	14 457 551
Övriga rörelseintäkter		14 085	4 211 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 109 531</b>	<b>18 669 526</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Produktionskostnader		-2 025 294	-10 519 548
Övriga externa kostnader		-1 594 976	-2 199 749
Personalkostnader	2	-1 352 016	-1 677 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 978	-7 012
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 985 264</b>	<b>-14 403 898</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-875 733</b>	<b>4 265 628</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		76 630	697
Räntekostnader och liknande resultatposter		-158	-112
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>76 472</b>	<b>585</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-799 261</b>	<b>4 266 213</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		760 000	-950 885
Förändring av överavskrivningar		57 879	-57 879
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>817 879</b>	<b>-1 008 764</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 618</b>	<b>3 257 449</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 886	-587 645
<b>Årets resultat</b>		<b>733</b>	<b>2 669 804</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 901	57 879
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 901</b>	<b>57 879</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	100 000	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>144 901</b>	<b>157 879</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		220 540	717 452
Övriga fordringar		685 986	989 184
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		182 964	250 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		498 138	213 135
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 587 628</b>	<b>2 170 144</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 693 527	7 810 275
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 693 527</b>	<b>7 810 275</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 281 155</b>	<b>9 980 419</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 426 056</b>	<b>10 138 298</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 594 978

1 525 174

Årets resultat

733

2 669 804

**Summa fritt eget kapital**

**3 595 711**

**4 194 978**

**Summa eget kapital**

**3 645 711**

**4 244 978**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 885

950 885

Akkumulerade överavskrivningar

0

57 879

**Summa obeskattade reserver**

**190 885**

**1 008 764**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

374 003

3 398 652

Skatteskulder

0

273 364

Övriga skulder

142 697

403 182

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

72 760

809 358

**Summa kortfristiga skulder**

**589 460**

**4 884 556**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 426 056**

**10 138 298**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	159 263	262 634
Inköp		64 891
Försäljningar/utrangeringar		-168 262
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>159 263</b>	<b>159 263</b>
Ingående avskrivningar	-101 384	-99 981
Försäljningar/utrangeringar		5 609
Årets avskrivningar	-12 978	-7 012
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-114 362</b>	<b>-101 384</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>44 901</b>	<b>57 879</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stockholm

*Maria Lundqvist*  
Maria Lundqvist

2024-06-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-19

*Johnny Svenander*  
Johnny Svenander  
Auktoriserad revisor
